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Paastuaeg kutsub meid mõtlema ühe 
ilusa vooruse peale: alandlikkus. Aland-
likkus on suurte hingede tunnusmärk 
ja see tähendab elada tões nii enda kui 
teiste kohta. Alandlikkus tähendab, et...
Tunnetan oma suurust Jumala lapsena, 
kuid samal ajal aktsepteerin oma väik-
sust Tema ees.
Alandlikkus nõuab realistlikku enese-
hinnangut, meie tegude eesmärgiks ei 
tohiks olla teiste heakskiidu, tähele-
panu, aplausi otsimine.
Tunnen ära oma nõrkused ja vead ning 
võitlen selle nimel, et neid ületada.
See, et aktsepteerin oma nõrkusi – mis 
meil kõigil on - näitab, et üritan tõesti 
neid ületada.
Tavaliselt me ei võrdle ennast teistega. 
Vastupidi, püüan ennast tundma õppi-
da ja üritan ka avastada, kui palju olen 
paremaks muutunud pärast konkreet-
set pingutust. Oleme ju kõik erinevad. 
Pole mingit kasu, kui juurdleme selle 
üle, kas oleme teistest paremad või 

halvemad. Küsimus on pigem suute-
lisuses olla need, kes võime olla.
Allun hea meelega neile, kes mind juhi-
vad – ema, isa, õpetajad, ülemus… kuigi 
mõnikord võib see raske olla. Kuulekus 
on alandlikkuse ja julguse tegu, millega 
väljendame oma soovi ja valmisolekut 
arvestada teiste inimeste oskustega.
Annan oma parima, et minu alluvad ja 
kolleegid saavutaksid võimalikult palju 
oma elus. Eelistan nende õnnestumist 
oma edule. Mõistan, et mul on teistelt 
tegelikult palju õppida. Sellepärast kü-
sin nõu, kuulan teisi siira tähelepanuga. 
Täielik sõltumatus juhib meid teisi põl-
gama, mis on ebaõiglane ja uhke suh-
tumine.
Oskan, suudan ümber otsustada, kui 
saan aru, et olen valesti otsustanud, ega
karda teha seda avalikult. Palun vaban-
dust, kui olen kellelegi halba teinud.
Lugegem nüüd eelnevaid lauseid uuesti, 
aga küsimuse vormis... Võime ehk juba 
mõne otsuse vastu võtta...

ALANDLIKKUS

Kolmapäeval, 6. aprillil kell 

16.00 avatakse Kullo Laste-

galeriis Kunstimaja õpilas-

tööde näitus “Värske õhk”

Kolmes ruumis on välja pan-

dud Kunstikooli 16 lõpetaja 

lõputööd ja kahes ruumis on 

ülevaade õppeaasta jooksul 

tehtud ringi- ja kunstikooli 

ning ka põhikooli kunsti- ja 

käsitöötundides tehtust.

Olete väga oodatud osa-

lema! 

Teataja nr 500!

VHK arhiivis leidub A4 formaadis leheke 1996. 
aasta oktoobri algusest (täpset kuupäeva pole), 
mis kannab pealkirja Vanalinna Hariduskolleegium 
TEATED. Wordis kujundatud lehe Vanematekogu 
rubriigis on muu hulgas kirjas: “Otsusta!  alustada 
iganädalase VHK infolehe väljaandmist.” Järgmine, 
Teataja nr 2 oli kujundatud juba Pagemakeris ning 
sellel oli ka kuupäev: 14.10.1996. Sealt alates on 
Teataja meiega olnud nii parematel kui halvema-
tel aegadel, teinud läbi paar iluoperatsiooni (esi-
mene, Marius Petersoni kujundus pidas vastu 14 
aastat ja läks hingusele alles koos PM program-
miga toimetaja arvu! st) ning  mõnigase sisulise 
küpsemise. Vanu Teatajaid sirvides torkasid erine-
vustena silma eelkõige poole lehekülje suurused 
kuulutused ja kergem s! il - praegusega võrreldes 
oli palju rohkem emotsioone ja nalja. Aga eks ini-
mesed lähevad ju ka vananedes tõsisemaks. 
Suur tänu kõigile kaastöölistele ja kirjasaatjatele!

Tiina Veismann



-
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VANEMATEKOGU    

l Diskussioon. Aruta! , kas peaks võtma avalikkuses posit-
siooni haridusminister Aaviksoo Diplomaa! a ar! klis aval-
datud seisukohtade suhtes. Otsusta! , et võimaluse korral 
tuleks taotleda kohtumist ministri endaga.
l Muusikakooli olukord. Terviseamet käis lapsevanema 
kaebuse peale vaatamas Aia tn maja ja tegi e" ekirjutuse, 

et lapsed tuleks majast välja viia. Haridusamet ja linnavalit-

sus  on samal seisukohal, aga ei paku mingit lahendust. 

Tegu on laiema ja tõsise probleemiga. Kui Okasroosikesest 

tuleb välja kolida, ei ole ka kuns! koolil kohta. Tuleb tun-

nistada, et kui linn ei pea VHK-s korraldatud huviharidust 

oluliseks, siis tuleb see likvideerida. Siis muutub küsitavaks 

ka töö erivajadustega lastega. Otsusta! , et tuleb kokku 

kutsuda ümarlaud linna, ministeeriumi, UNESCO, muin-

suskaitse ja huvihariduse esindajatest. Eesmärgiks jõuda 

selgusele, kas hariduskolleegiumi on vaja või mi" e.

l Gümnaasiumi vastuvõ! . 29.03 oli komisjon, otsusta! , 

keda kutsuda vestlusele. Järelkatse 30.03.

l Tagasiside Maarjamaa haridusseltsi avakonverentsist. 
Huvi oli oodatust suurem, töögrupid läksid käima. Järg-

miseks pannakse üles koduleht, konverentsi e" ekannetest 

tehakse kogumik. Töögrupid peaksid kogunema uues!  

maikuus. Aruta! , kuidas hoida seltsi tegevust ak! ivsena, 

kust leida inimressurssi.

l Õppekäik. 10. mail lähevad 8. tüdrukud terveks päe-

vaks botaanikaaeda.

Sünnipäevalapsed

10.R        Krister Jaanhold                  2.04

10.K       Hanna Kamille Kiviloo     4.04

12.H       Jette-Krõõt Keedus         4.04

10.K       Katrina Raiend                   6.04

10.H       Johan-Eerik Kõlar             7.04

11.K       Anna Leena Raud             7.04

l Abituuriumi vanemate koosolek

Abituuriumi vanemate koosolek 
toimub teisipäeval, 5. aprillil kell 
17.00.

l Pärimusteater „Loomine“ kut-

sub vaatama etendust „Keisrinna 

hull“

Meie kõrval asuva Nikolai kiriku 
sisehoovis on mälestustahvel isi-
kule, kelle värvikas ja keeruline, osalt 
Eestiga seotud elulugu on aegade 
unustusse vajunud. Metropoliit Ar-
seni elust on kokku pandud lavastus 
„Keisrinna hull“, mida etendatakse 
18. ja 19. aprillil kell 19.00 Hobu-
veskis. Soovitame kasutada või-
malust meid ümbritsevast rohkem 
teada saama..
http://www.loomine.ee/keisrinna_
hull.html

l Arvuti kasutamine tunnis

Viimasel ajal on jälle aktualiseeru-
nud tunnis arvuti kasutamise küsi-
mus: kuigi seda tuleks tarvitada 
konspekteerimiseks, siis tihti osu-

GÜMNAASIUM  
IV perioodi 5.  nädal 

30.03.11

tub see hoopis meelelahutusva-
hendiks. Kooli kodukorras on selle 
kohta järgmine lõik:
Õpilastel on tunnis lubatud ka-
sutada arvutit konspekteerimiseks 
ja käimasoleva tunni aineõpetaja 
antud ülesannete täitmiseks. Suht-
lusprogramme ei ole lubatud tun-
nis kasutada. Tunni ajaks tuleb 
programm sulgeda või ennast välja 
logida. Reegli eiramise korral on 
õpetajal õigus keelata tema tunnis 
arvuti kasutamine. Reeglite jär-
jepideva eiramise korral suletakse 
õpilastele VHK võrgus suhtluspro-
grammide kasutamine.

l Laulufestivali gümnaasiumi 

kontsert

Laulufestivali gümnaasiumi kont-
sert toimub juba teisipäeval, 12. 

aprillil kell 16.00 gümnaasiumi 
teatrisaalis. Registreerumine Mairi 
juures kuni 8. aprillini!

l Tai stipendiumiprogramm 

kooliõpilastele

The Regent´s School-Thailandi asu-
taja ja juhatuse esimees, Eesti au-
konsul Tai Kuningriigis dr Virachai 
Techavijit pakub Eesti õpilastele sti-
pendiume õppimiseks Tai rahvus-
vahelises erakoolis The Regent´s 
School-Thailand. Stipendium katab 
kuni 90% õpingute maksumusest.
Kandideerima oodatakse iseseis-

vaid,  hea suhtlemisoskusega ning 
väga hea õppeedukusega  8.-9. ja/
või 10.klasside õpilasi. Kuna õp-
petöö toimub inglise keeles, peab ka 
inglise keele oskus olema heal tase-
mel. Kasuks tuleb erinevate hobide, 
nt muusika, spordi või näitlemisega 
tegelemine.
Koolis on võimalik õppida sõltuvalt 
vanusest kas IGCSE+International 
Baccalaureate’i r (2+2 aastat) või 
International Baccalaureate’i (2 
aastat) õppekavade järgi.
2011/2012. õa taotluste esitamise 
tähtaeg on 12. aprill 2011 ning sel-
leks tuleb täita on-line taotlusvorm 
kooli kodulehel: www.regents.ac.th/
scholarship   või  www.regents.ac.th/
GC.apply   
Taotluse esitanud õpilastega toimu-
vad  vestlusvoorud ja testid 28. mail 
Haridus- ja Teadusministeeriumi 
Tallinna esinduses ning tulemused 
selguvad k.a juuniks.

Mälestame endist õpetajat

ANDRY ERVALDIT

ja tunneme kaasa Joonasele, 

Maarjale ning Tiinale
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l Eksperthinnangud:
5.-9. klasside koosolekud järgmisel nädalal
1.-4. klasside koosolekud 12.-15. aprill
Graafi kud täpsustatakse klassijuhatajatega

l Kehaline kasvatus/ujumine
Kuna väljas on veel palju lund, siis 5.-9.tüdrukute ujumise 
tunnid jätkuvad vähemalt III veerandi lõpuni.

l II veerandi lõpust
Viimane päev järeltööde tegemiseks on 5. aprill.
III veerandi hinded tuleb välja panna 6. aprilliks. 
Õppenõukogu toimub 7. aprillil kell 15.00 9T klassis, alg-
kooli õppenõukogu 8. aprillil kell 14.00

l Kevadised ekskursioonid:
1.-3. klassidel toimuvad 2. ja/või 3. juunil
4. klassidel aeg kokkuleppel
5.-7. klassidel 6. ja/või 7. juuni
8. klassidel aeg kokkuleppel
Klassijuhatajatel palun esitada 19. aprilliks ekskursiooni 
sihtkoht, väljasõidu eesmärk ja toimumise kuupäev/kuu-
päevad

PÕHIKOOL
5.04 kell 10:00-13:30 Salme Kultuurikeskuses Tütarlaste-
koori IV-VI klassi koori laulupeo II eelproov + e" elaulmine
5.04 kell 10:00 Pühavaimu 8 12.klassi solfi eksam
6.04 kell 20:00 MuusikamajasTantsuklubi
6.04 kell 16:30 Viljandi MK orkestrimajas ühiskontsert 
„Saame tu" avaks - see on klavessiin“
6.04 kell 18.00 Muusikamajas Leika Leemetsa (XII klass, 
löökpill) lõpueksam-kontsert
7.04 kell 17:00 Muusikamajas MK õpilaste kontsert
8.04 kell 10:00-15:00 Salme Kultuurikeskuses VHK Güm-
naasiumi kammerkoori laulupeo II eelproov
8.04 kell 15:45-21.00 Salme Kultuurikeskuses VHK õpetajate 
ja lapsevanemate segakoori II e" elaulmine
9.04 kell 12:00 Muusikamajas õp. Elo Toodo viiuliõpilaste 
kontsert
9.04 kell 9.00 Gümnaasiumi auditooriumis gümnaasiumi sis-
seastumiskatse solfedžos
10.04 kell 12.00 Mustpeade majas Muusikakoolide liidu 
konkursi lõppkontsert
10.04 kell 10:00-13:30 Tallinna Tehnikaülikooli aulas Süm-
foonia- ja koondorkestri II eelproov 

MUUSIKAKOOL

PLOKKFLÖÖT
I vanuserühm (kuni 10-a.)

I koht KATARIINA KIVI, õp. Krista 
Madiste
II koht RASMUS LAANSALU, õp. 
Krista Madiste
II vanuserühm (11…12-a.)

I koht SILVIA BUTLER, õp. Tõnis 
Kuurme
III koht ADRIAN KIRIKAL, õp. Tõnis 
Kuurme
III vanuserühm (13…14-a.)

I koht SASKIA BALTIN, õp. Tõnis 
Kuurme
IV vanuserühm (15…19-a.)

II koht IRMA ISABELLA RAABE, õp. 
Reet Sukk
IV vanuserühm (16…19-a.)

FLÖÖT
IV vanuserühm (16…19-a.) Diplom 
MIHKEL ROSS, õp. Linda Vood
Õnnitleme kõiki lõppkonkurssidel 
osalenuid ja esiletõstetuid, samuti 
nende õpetajaid, kontsertmeistreid, 
vanemaid ja toetajaid!

I, II ja III koha saavutanud õpilas-

ed esinevad 10. aprillil kell 12.00 

Mustpeade Majas konkursi piduli-

kul lõpetamisel.

“Parim instrumentalist 2011” 

Vabariiklikul muusikakoolide konkur-
sil said VHK Muusikakooli õpilased 8 
auhinnalist kohta klaveri, plokk löödi 
ja  löödi erialadel!
KLAVER
IV vanuserühm (15…19-a.)

I koht ja eripreemia “Tõrudest tam-
medeni” JOHAN"EERIK KÕLAR, õp. 
Karin Suss ja prof. Ivari Ilja

Rahvaluuleolümpiaadi esikohad

17.-18. märtsil 2011 toimus Tartus üle-
riigilise rahvaluuleolümpiaadi “Suur 
Tõll ja Metsatöll. Nähtav ja nähtamatu 
rahvaluule” lõppvoor.
Eelvoorus uurimistöö kirjutanud 
üheksakümne kahest 7.-12. klassi 
õpilasest kutsuti Tartu Ülikoolis toi-
munud lõppvooru kolmekümne pa-
rima uurimistöö autorid.
Meie koolist saavutasid olümpiaadil 
7.-8. klasside arvestuses I koha SAS"
KIA BALTIN 7. klassist ning 11.-12. 
klasside arvestuses I koha PAULA 
HIIEMÄE 12. klassist. Paula sai ühtlasi 
ka preemia parima uurimistöö eest 
oma vanuserühmas.
Palju õnne ka juhendaja Krista Nõm-

mikule!

Parim löökpilliõpilane Leika 
Leemets!

19.-20. märtsil toimus H.Elleri nim. 
Tartu muusikakoolis traditsiooniline 
kolme kooli puhk- ja löökpilliõpilas-
te konkurss. Osalesid G.Otsa nim. 
Muusikakool, Tallinna Muusikakesk-
kool ja H. Elleri nim. Muusikakool. 

Tegelikult oli väljakuulutatud kolme 
keskastme kooli seas ka neljas kool, 
VHK Muusikakool, ühe osalejaga. 
LEIKA LEEMETS XII klassist saavutas 
vanemas vanuseastmes löökpillide 
erialal esimese koha! Õnnitleme Lei-
kat, õpetaja Anto Õnnist ja kontsert-
meister Kristi Kärmast!
Leika Leemets on VHK Muusikakooli 
esimene õpilane, kes lõpetab XII klas-
si löökpillide erialal. Tema lõpueksam 
toimub 6. aprillil kell 18.00 Vanalinna 
Muusikamajas, ootame huvilisi kuu-
lama!
KAVA:
Keiko Abe “Michi”
Scott Johnson “Cha-Da-Da-Cha-Cha”
Ney Rosauro Marimba concerto nr.1

    õnnitlused     õnnitlused      õnnitlused      õnnitlused      õnnitlused
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Veni creator spiritus

Suur oli Andry üllatus, kui üks tema poistest kirjatehnika lausa oma lemmikaineks kuu-
lutas!
18 poisi teist kooliaastat kokku võ" es kirjutas Andry Vanalinna Muusikamaja väljaandes 
ARTES 1989. aastal: “Niisiis oskavad poisid: kisada, laulda, salakeeles rääkida, trügida, 
andeks paluda, maadelda, ju" e välja mõelda, matetematemaa# kat ja mis kõik veel. 
Peab ainult häs#  vaadata oskama. Siis paistavad need oskused ka välja!” 
Kooli alustada polnud kerge. Segadust oli palju, korrareegleidki alles kompisime. Õpeta-
jate  erialane kõrge professionaalsus muusikas, kuns# s või muus vallas pedagoogiks ju 
kohe ei teinud. Seda hinnatavam oli Andry anne oma erilise olekuga poisse ohjata ja 
sõna otseses mõ" es iga poissi oma südames kanda.
Need, kes meist Andryt korragi nägid, ei unusta teda. Kindlas#  polnud tal endal ala#  
kerge olla pikim õpetaja, küll aga meil ülejäänutel soe tunne teda kaugelt ära tunda ja 
juhuslikul kohtumiselgi paari sooja sõna osaliseks saada,  nii et pika mehe tagant aim-
dus päikest ka pilvisel päeval.
Andry oskus vaadata ja teist inimest näha juhatas nii mõnegi noore, oma kutsumust 
alles otsiva inimese pedagoogi huvitava ja nõudliku elukutse juurde. Ja küllap on meist 
paljudel veel kalleid mälestusi Andryst.
Aitäh, et  Andry oli meiega ja jääb meisse!

Ingrid Meister

21. märtsil lahkus Andry Ervald, meie gümnaasiumi 
Joonase (12.R)  ja VII lennu vilistlase Maarja isa, ku-
nagise Vanalinna Algkooli esimese poisteklassi ju-
hataja.
Meie kooli alguspäevist on palju eredaid mälestusi: 
Andry poistele lugusid rääkimas või arvutusülesan-
deid puust ja punasena e" e näitamas, õppetegevust 
nii hoolega näitlikustamas, et õppeprotsess klassi-
ruumi korra järgi otsustades  vahel üsna küsitav tun-
dus. Andry jaoks oli kõige olulisem sära poiste silmis.
Andryle endale oli just kirjatehnika muutnud koo-
liskäimise vastumeelseks. Ta mäletas, kui hoolega 
ta, keel suust väljas, iga  tähte paberile maalinud oli  
ja kui hävitav oli õpetaja hinnang töö lõpus.  Nii ot-
sis Andry oma poiste jaoks leplikumat lahendust ja 
jõudis tollaegse nn. akvaariumimeetodi kaudu laulva 
kirjutamiseni.

IN MEMORIAM ANDRY ERVALD !23.08.1958 " 21.03.2011#

Esimene, teine, kolmas ja neljas – just 
sellised olid sellel aastal rahvastepallitur-
niiridel saadud kohad! 

Puuduva III koha said enne vaheajale 
minekut 4.klassi poisid. Finaalturniirile 
võe!  kaasa võit Tõnismäe Reaalkooli üle. 
Finaalturniiril 21.Koolis kaota!  tasavä-
gistes mängudes 1:2 nii GAGile kui ka 
Reaalkoolile ning ka 21.Kooli võistkonnale. 
Ise võide!  2:0 Ühisgümnaasiumi poisse. 
Kuna aga Ühisgümnaasium või! s oma-

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

korda GAGi, siis tekkis kolme võistkonna 
vahel „surnud ring“ ja siin oli võidetud-
kaotatud geimide suhe kõige parem just 
VHK-l, mis tähendas ka turniiril III kohta! 
Võistkonnas mängisid ALBERT SAAR, TAI-
GO GREPP, MATTIAS HALLISMAA, ERKO 
TÖLPT,  MARK ARTUR STEFAN SAUTER, 
TAAVET TENNO, ROBERT ROOS, UKU ART 
MIKKIN, MATTIAS TIRMASTE, KARL KUKK 
ja EGERT KADASTU.  

Aivar


